Edital n® 11/2021 - CONCURSO PUBLICO N2 01/2021

Resultado das provas praticas
relativo ao Concurso Piiblico n°
01/2021 do Municipio de
Petrolandia/SC

O Municipio de Petrolandia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Irone
Duarte, no uso de suas atribui¢des legais, e a Comissdo do Concurso Publico, nomeada pelo Decreto
n? 122/2021 e segundo dados remetidos pela empresa responsavel pela execucdo do Concurso
Publico, torna publico:

1. O Anexo Unico contém resultado das provas praticas, ja computados a prova tedrica.
Salientamos que os resultados tem como base a féormula disposta no item 5.2 do Edital n?
001/2021 para os cargos de Agente de Servicos Gerais, Operador de Equipamentos,
Motorista e Merendeira:

NF = (NPE x 0,4) + (NPP x 0,6)
Onde: NF = nota final; NPE = nota da prova escrita; NPP = nota da prova pratica.

2. Os recursos/impugnacdes contra a classificagdo preliminar poderdo ser interpostos entre os
dias 22 e 23/12/2021, na forma do item 6 e subitens do Edital n® 01/2021.

Petrolandia - SC, 21 de dezembro de 2021.

Irone Duarte
Prefeito Municipal

Aurea Hillesheim Longen
Presidente da Comissdo do Concurso Publico
Decreto n? 122/2021
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CANDIDATO

ALEX CARLOS EGER
ACENIR JOSE LUCKMANN
JAISON SENEM

DEBORA MARTENDAL
JOSE ANTONIO DA SILVA
ELISETE PORTO GARCIA
PEDRINHO MAYER
VALDERI DE SOUZA
JOAO CARLOS COELHO
BRUNO JOSE MOHR

CANDIDATO

DANIELA DA SILVA CARDOSO
MAIRA PADILHA

MARCIA FELIPE

GRAZIELA ALVES LUIZ

SOLANGE APARECIDA VIEIRA
JANETE BAIER SCOZ

DORALICIA AMARAL

ANGELITA DE ANDRADE AMARAL

ANEXO UNICO

Agente de Servicos Gerais

Fundamental
Portugués Matematica

0,80 1,00
0,80 0,40
1,00 0,60
1,00 0,80
0,80 0,20
1,00 0,80
0,20 0,00
0,40 0,40
0,00 0,00
0,00 0,00

Merendeira

Fundamental

Portugués Matematica

1,00 1,00
1,00 0,80
1,00 0,80
0,80 0,60
1,00 0,20
0,80 0,80
0,80 0,40
0,60 0,60

Conhecimentos
Gerais

0,60
0,60
0,20
0,60
0,60
0,60
0,60
0,20
0,00
0,00

Conhecimentos

Gerais
0,80

0,20
0,80
0,80
0,80
0,20
0,40
0,20

Conhecimentos
Especificos

5,95
4,55
4,55
5,95
4,90
6,30
3,85
2,45
0,70
0,00

Conhecimentos
Especificos

6,30
6,30
6,65
5,25
4,55
5,25
4,55
3,85

Prova tedrica

8,35
6,35
6,35
8,35
6,50
8,70
4,65
3,45
0,70

Ausente

Prova tedrica

9,10
8,30
9,25
7,45
6,55
7,05
6,15
5,25

Pratica
9,70
10,00
9,60
8,10
9,00
6,20
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente

Pratica
9,50
10,00
9,00
10,00
10,00
8,00
7,00
7,00

Média final
9,16
8,54
8,30
8,20
8,00
7,20

Média final
9,34
9,32
9,10
8,98
8,62
7,62
6,66
6,30
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9 545 ROSILENE DOERNER 0,60 0,60 0,00 3,85 5,05 Ausente
Reprovado | 462 NUNALVA IZABEL LEITE DIAS 0,80 0,40 0,40 3,15 4,75 Ausente
Motorista
Fundamental
Posicdo | N2INSC CANDIDATO Portugués Matemitica C°nh§e°ir::m°s 00251162;;:3:05 Prova tedrica Prética Média final
1 359 JULIANO DA SILVA 0,80 1,00 0,80 5,60 8,20 10,00 9,28
2 302 ERVINO FREITAS 0,80 1,00 0,60 525 7,65 10,00 9,06
3 362 MAIKY ANDREY GARCIA 1,00 0,80 1,00 4,55 7,35 10,00 8,94
4 320 WALDIR ARI LESSA 0,80 0,40 0,80 525 7,25 10,00 8,90
5 859 VANDERLEI CARVALHO 0,80 1,00 0,80 4,55 7,15 10,00 8,86
6 616 PAULINHO SERGIO DA SILVA VELHO 0,80 1,00 0,60 4,55 6,95 10,00 8,78
7 343 MARLON HAVERROTH 1,00 0,60 0,40 4,90 6,90 10,00 8,76
8 416 LUCAS MOMM 0,80 0,80 0,60 4,55 6,75 10,00 8,70
9 358 MOACIR FREITAS 0,40 0,60 0,40 4,90 6,30 10,00 8,52
10 386 LUCIANO SCHETZ 0,60 0,60 0,40 4,55 6,15 Ausente
Ausente 396 EMERSON STALOCH 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente Ausente
Operador de Equipamentos
Fundamental
Posicdo | N2INSC CANDIDATO Portugués Matemitica C°nh§:ir:1i:"tos C°:Shpeefci;"i§$°s Prova tedrica Prética Média final

1 492 DALMI KUHNEN 0,40 0,60 0,80 3,50 5,30 9,00 7,52
2 329 RODRIGO MULLER 0,80 0,60 0,40 4,20 6,00 8,00 7,20
3 486 JARDEL PEREIRA 0,20 0,80 0,60 3,85 5,45 8,00 6,98
4 653 JOAO PAULO MAYER 1,00 0,80 0,80 5,60 8,20 6,00 6,88
5 294 JULIANO BOLL 0,60 0,80 0,00 4,90 6,30 7,00 6,72
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